PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 февраля 2024 года                                                               №10
	О признании утратившим силу Постановления Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского  района Смоленской области от 09.01. 2024 года №4

        В соответствии с протестом Прокуратуры Шумячского района Смоленской области от 07.02.2024 года №02-36-2023/Прдп36-24-20660023 на постановление Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 09.01.2024 года №4 «Об  утверждении Плана мероприятий по экологическому воспитанию населения и формированию экологической культуры,  в       области   обращения  с    твердыми коммунальными отходами на территории  Студенецкого   сельского    поселения Шумячского района Смоленской области на 2024-2025 гг.»
         Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать утратившим силу Постановление  Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского  района Смоленской области от  09.01.2024 года №4 «Об  утверждении Плана мероприятий по экологическому воспитанию населения и формированию экологической культуры,  в области   обращения  с    твердыми коммунальными отходами на территории  Студенецкого   сельского    поселения Шумячского района Смоленской области на 2024-2025 гг.»
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Студенецкого сельского поселения».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Студенецкого сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                          Н.М. Панова
PAGE